Kamery kompaktowe IP

KAMERY,PL

GV-CBW220 Mpix

Specyfikacja techniczna

Przetwornik
Rozdzielczos¢ [Mpix]
Wielkos¢ obrazu [px]
Czutosc [Ix]

Ogniskowa obiektywu [mm]
Apertura [F]

Kompresja

Zasilanie

Kompresja audio
Gniazdo karty pamieci
Kat widzenia (H) []
Kat widzenia (V) []
Kat widzenia (D) [°]
Temperatura pracy [°(]
Waga [q]

Wymiary [mm]

1/2.5" CMOS ze skanowaniem progresywnym
2

1920 x 1080

0,5

335

24

H.264, MJPEG, MPEG-4 ASP
5V DC (max 3,2W, 640mA)
AAC, G.711
microSD/SDHC/SDXC

142

131

12

0-40

80

60x84,8x39
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Instalacja
kina domowego

SERWIS CCTV
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